
f

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГОРОДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Льговского района Курской области

307734 с. Городенск 
Тел. 8(47140) 76-1-34

Приказ № 32

от 20.02.2023 года.

0  дополнителыЫх мерах по предотвращении угроз совершения 
террористических актов и противопожарной защищенности
школы в период проведения выходных праздничных дней, посвященных 
Дню защитника Отечества.

На основании приказа отдела образования Администрации Льговского района 
Курской области от 17.02.2023 г. № 1-14 « О  дополнительных мерах по 
предотвращении угроз совершения террористических актов и 
противопожарной защищенности объектов образования в период проведения 
выходных и праздничных дней, посвященных Дню защитника Отечества»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Обеспечить взаимодействие с правоохранительными органами( участковым 
Пеховым Р.С.) по вопросам предупреждения проявлений терроризма, 
проверки пожарной безопасности школы.

. 2. Организовать круглосуточное дежурство в здании школы и прилегающих к
ней территории.
3. Дежурным не реже двух раз в сутки делать обход и проверку здания и 
территории школы н^ предмет обнаружения подозрительных предметов, 
посторонних лиц с обязательной фиксацией результатов проверки в 
обязательном журнале.
3. Завхозу Титяевой Г.А. обеспечить проверку противопожарных средств и 
средств оперативной связи. Проверить состояние эвакуационных путей и 
выходов.
4. 20.02.2020 г. заслушать отчет завхоза Титяевой Г.А. по недопущению 
проявлений терроризма и пожарной опасности на совещании при директоре.
5. Завхозу Титяевой Г.А. принять комплекс мер по обеспечению 
антитеррористической защищенности


